
POLOROBOTICKÉ 
KRUHOVÉ DOJÍRNY

22.2.2023 - Josef Věneček



Dojírny FARMTEC
již od roku 1996

• TANDEMOVÉ
• RYBINOVÉ
• RYBINOVÉ S RYCHLÝM ODCHODEM
• PARALELNÍ
• KRUHOVÉ
• KRUHOVÉ POLOROBOTICKÉ



POČET DOJÍREN FARMTEC 382

DOJICÍCH STÁNÍ FARMTEC 5.548

CHLADICÍ TANKY a SILOTANKY 94 ks
Celkový objem 1.078.000 litrů

PŘIHANĚČE KRAV 98 ks

FARMSOFT MANAGEMENT 204 podniků
407 farem

VITALIMETRY 32.480 ks





















MOBILNÍ DOJÍRNA FARMTEC RYBINA 2x12





























































FA 4



FA 4
FA 2















AUTOMATICKÝ 
POSTDIP





1) PROPLACH VODOU



2) DEZINFEKCE ŘEDĚNOU KYSELINOU
PEROCTOVOU



2) DEZINFEKCE ŘEDĚNOU KYSELINOU
PEROCTOVOU

3) PROPLACH VODOU



2) DEZINFEKCE ŘEDĚNOU KYSELINOU
PEROCTOVOU

3) PROPLACH VODOU
4) PROPLACH VODOU



2) DEZINFEKCE ŘEDĚNOU KYSELINOU
PEROCTOVOU

3) PROPLACH VODOU
4) PROPLACH VODOU
5) VYTLAČENÍ ZBYTKŮ VODY STL.

VZDUCHEM





SERVISNÍ STŘEDISKA FARMTEC



SERVISNÍ STŘEDISKA FARMTEC

SERVIS 
JISTEBNICE



SERVISNÍ STŘEDISKA FARMTEC

SERVIS 
JISTEBNICE SERVIS 

UH.HRADIŠTĚ



SERVISNÍ STŘEDISKA FARMTEC

SERVIS 
JISTEBNICE

SERVIS 
LITOMYŠL

SERVIS 
UH.HRADIŠTĚ





ZÁVĚR



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC

IDENTIFIKACE KRAV



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC

IDENTIFIKACE KRAV
BLOKACE DOJENÍ LÉČENÝCH KRAV 



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC

IDENTIFIKACE KRAV
BLOKACE DOJENÍ LÉČENÝCH KRAV 
MĚŘENÍ NÁDOJE  (2%)



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC

IDENTIFIKACE KRAV
BLOKACE DOJENÍ LÉČENÝCH KRAV 
MĚŘENÍ NÁDOJE  (2%)
VODIVOST MLÉKA



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC

IDENTIFIKACE KRAV
BLOKACE DOJENÍ LÉČENÝCH KRAV 
MĚŘENÍ NÁDOJE  (2%)
VODIVOST MLÉKA
TEPLOTA MLÉKA



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC

IDENTIFIKACE KRAV
BLOKACE DOJENÍ LÉČENÝCH KRAV 
MĚŘENÍ NÁDOJE  (2%)
VODIVOST MLÉKA
TEPLOTA MLÉKA
PRŮTOK MLÉKA  - Ø



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC

IDENTIFIKACE KRAV
BLOKACE DOJENÍ LÉČENÝCH KRAV 
MĚŘENÍ NÁDOJE  (2%)
VODIVOST MLÉKA
TEPLOTA MLÉKA
PRŮTOK MLÉKA  - Ø
PRŮTOK MLÉKA  - 15s



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC

IDENTIFIKACE KRAV
BLOKACE DOJENÍ LÉČENÝCH KRAV 
MĚŘENÍ NÁDOJE  (2%)
VODIVOST MLÉKA
TEPLOTA MLÉKA
PRŮTOK MLÉKA  - Ø
PRŮTOK MLÉKA  - 15s
PRŮTOK MLÉKA  - 30s



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC

IDENTIFIKACE KRAV
BLOKACE DOJENÍ LÉČENÝCH KRAV 
MĚŘENÍ NÁDOJE  (2%)
VODIVOST MLÉKA
TEPLOTA MLÉKA
PRŮTOK MLÉKA  - Ø
PRŮTOK MLÉKA  - 15s
PRŮTOK MLÉKA  - 30s
AUTOMATICKÝ POSTDIP



POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ 
DOJÍRNA FARMTEC

IDENTIFIKACE KRAV
BLOKACE DOJENÍ LÉČENÝCH KRAV 
MĚŘENÍ NÁDOJE  (2%)
VODIVOST MLÉKA
TEPLOTA MLÉKA
PRŮTOK MLÉKA  - Ø
PRŮTOK MLÉKA  - 15s
PRŮTOK MLÉKA  - 30s
AUTOMATICKÝ POSTDIP
AUTOMATICKÝ AIRWASH





SOUSTŘEDĚNÍ a EVIDENCE DAT:



SOUSTŘEDĚNÍ a EVIDENCE DAT:

Z DOJÍRNY



SOUSTŘEDĚNÍ a EVIDENCE DAT:

Z DOJÍRNY
Z VITALIMETRŮ



SOUSTŘEDĚNÍ a EVIDENCE DAT:

Z DOJÍRNY
Z VITALIMETRŮ
O LÉČENÍ



SOUSTŘEDĚNÍ a EVIDENCE DAT:

Z DOJÍRNY
Z VITALIMETRŮ
O LÉČENÍ
DALŠÍ DATA OD ZOOTECHNIKA 





KONCEPT ŘEŠENÍ



KONCEPT ŘEŠENÍ
PROJEKT PRO POVOLENÍ



KONCEPT ŘEŠENÍ
PROJEKT PRO POVOLENÍ
ŽÁDOST O DOTACE



KONCEPT ŘEŠENÍ
PROJEKT PRO POVOLENÍ
ŽÁDOST O DOTACE
PROVÁDĚCÍ PROJEKT



KONCEPT ŘEŠENÍ
PROJEKT PRO POVOLENÍ
ŽÁDOST O DOTACE
PROVÁDĚCÍ PROJEKT
GENERÁLNÍ DODÁVKA



KONCEPT ŘEŠENÍ
PROJEKT PRO POVOLENÍ
ŽÁDOST O DOTACE
PROVÁDĚCÍ PROJEKT
GENERÁLNÍ DODÁVKA
DOZOR PŘI VÝSTAVBĚ



KONCEPT ŘEŠENÍ
PROJEKT PRO POVOLENÍ
ŽÁDOST O DOTACE
PROVÁDĚCÍ PROJEKT
GENERÁLNÍ DODÁVKA
DOZOR PŘI VÝSTAVBĚ
DODÁVKY TECHNOLOGIÍ



KONCEPT ŘEŠENÍ
PROJEKT PRO POVOLENÍ
ŽÁDOST O DOTACE
PROVÁDĚCÍ PROJEKT
GENERÁLNÍ DODÁVKA
DOZOR PŘI VÝSTAVBĚ
DODÁVKY TECHNOLOGIÍ
SERVIS PO CELÉ REPUBLICE





Děkuji za pozornost!

Josef Věneček
tel.: 602 525 108
e-mail: jvenecek@farmtec.cz


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	POČET DOJÍREN FARMTEC 		  382��DOJICÍCH STÁNÍ FARMTEC      5.548��CHLADICÍ TANKY a SILOTANKY 	94 ks�	Celkový objem 	    1.078.000 litrů��PŘIHANĚČE KRAV 			  98 ks��FARMSOFT MANAGEMENT    204 podniků�						      407 farem��VITALIMETRY 	  32.480 ks				� 
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	MOBILNÍ DOJÍRNA FARMTEC RYBINA 2x12��
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38
	Snímek číslo 39
	Snímek číslo 40
	Snímek číslo 41
	Snímek číslo 42
	FA 4�
	FA 4�
	Snímek číslo 45
	Snímek číslo 46
	Snímek číslo 47
	Snímek číslo 48
	Snímek číslo 49
	Snímek číslo 50
	AUTOMATICKÝ �POSTDIP�
	Snímek číslo 52
	1) PROPLACH VODOU�
	2) DEZINFEKCE ŘEDĚNOU KYSELINOU�     PEROCTOVOU��
	2) DEZINFEKCE ŘEDĚNOU KYSELINOU�     PEROCTOVOU�3) PROPLACH VODOU��
	2) DEZINFEKCE ŘEDĚNOU KYSELINOU�     PEROCTOVOU�3) PROPLACH VODOU�4) PROPLACH VODOU��
	2) DEZINFEKCE ŘEDĚNOU KYSELINOU�     PEROCTOVOU�3) PROPLACH VODOU�4) PROPLACH VODOU�5) VYTLAČENÍ ZBYTKŮ VODY STL.�     VZDUCHEM�
	Snímek číslo 58
	SERVISNÍ STŘEDISKA FARMTEC
	SERVISNÍ STŘEDISKA FARMTEC
	SERVISNÍ STŘEDISKA FARMTEC
	SERVISNÍ STŘEDISKA FARMTEC
	Snímek číslo 63
	ZÁVĚR
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	POLOROBOTICKÁ KRUHOVÁ DOJÍRNA FARMTEC
	Snímek číslo 76
	SOUSTŘEDĚNÍ a EVIDENCE DAT:�    
	SOUSTŘEDĚNÍ a EVIDENCE DAT:�   Z DOJÍRNY�    
	SOUSTŘEDĚNÍ a EVIDENCE DAT:�   Z DOJÍRNY�   Z VITALIMETRŮ�    
	SOUSTŘEDĚNÍ a EVIDENCE DAT:�   Z DOJÍRNY�   Z VITALIMETRŮ�   O LÉČENÍ�   
	SOUSTŘEDĚNÍ a EVIDENCE DAT:�   Z DOJÍRNY�   Z VITALIMETRŮ�   O LÉČENÍ�   DALŠÍ DATA OD ZOOTECHNIKA 
	Snímek číslo 82
	Snímek číslo 83
	Snímek číslo 84
	Snímek číslo 85
	Snímek číslo 86
	Snímek číslo 87
	Snímek číslo 88
	Snímek číslo 89
	Snímek číslo 90
	Snímek číslo 91
	� Děkuji za pozornost!�� ���

